Jornada de: domingo, 19 de Fevereiro de 2012

40 Metros

Serie 1
12 Mariana Silva 03 BENJ A
22 Tatiana Goncalves 01 BENJ B
3?2 Beatriz Nabeiro 02 BENJ B
42 Marta Silveira 01 BENJ B
5?2 Rita Anténio 02 BENJ B
62 Catarina Semedo 04 BENJ A
7? Rita Lopes 05 BENJ A

Serie 2
12 Gabriela Lopes 01 BENJ B
22 Beatriz Miguel 02 BENJ B
32 Sofia Gongalves 01 BENJ B
42 Bruna Ferreira 01 BENJ B
52 Catarina Simbes 02 BENJ B
62 Beatriz Coutinho 03 BENJ A
72 Mariana Lopes 03 BENJ A
82 Leonor Evangelista 04 BENJ A

Serie 3
12 Inés Silva 02 BENJ B
22 Marta Capito 02 BENJ B
3?2 lara Cardoso 03 BENJ A
42 Ana Raquel Martins 02 BENJ B
52 M? Leonor Ferreira 02 BENJ B
62 M? Vitoria Amador 01 BENJ B
72 Daniela Eira 05 BENJ A
82 M? Eduarda Ferreira 05 BENJ A

Serie 4

12 Nédia Carvalho 01 BENJ B
22 Inés Oliveira 01 BENJ B
32 Eva Peixinho 02 BENJ B
42 [sadora Costa 01 BENJ B
52 Bruna Pereira 01 BENJ B
62 M? Auqusta Silva 01 BENJ B
72 Joana Barreiros 03 BENJ A
40 Metros

Serie 1
1° Pedro Correia 01 BENJ B
2° Guilherme Cavaleiro 01 BENJ B
3° Diogo Bras 02 BENJ B
4° Martim Gongalves 04 BENJ A
5° Fernando Pires 03 BENJ A
6° Ruben Bento 01 BENJ B

Serie 2
1° David Guia 01 BENJ B
2° Ruben Mira 01 BENJ B
3° Toméas Martins 02 BENJ B
4° Francisco Branco 02 BENJ B
5° Rui Conceic&o 01 BENJ B
6° Goncalo Matias 01 BENJ B

Serie 3
1° Jodo Jacinto 01 BENJ B
2° Miguel Antunes 02 BENJ B
3° Jodo Teodoro 02 BENJ B
4° Jo&o Francisco 02 BENJ B
5° Jodo Neves 04 BENJ A

Associacao de Atletismo de Santarém

SLB
A20KM
CAR-S
JDAL
CPA-S
SLB
A20KM

JDAL
A20KM
A20KM
A20KM
A20KM
CAR-S
ACDRS
A20KM

JDAL
UDZA
JDAL
A20KM
A20KM
CDAA
ACDRS
A20KM

UDZA

CPA-S
A20KM
A20KM
CAR-S
A20KM
CAR-S

A20KM
A20KM
UDZA
A20KM
JDAL
A20KM

UDZA

A20KM
A20KM
A20KM
A20KM
A20KM

JDAL
JDAL
CDAA
JDAL
CPA-S

Comunicado de Resultados
TORNEIO DE ALPIARCA 2012

NAVE DESPORTIVA DE ALPIARCA
Alpiarga

(Fem)

7,15
7,29
7,51
7,91
8,51
8,77
8,79

7,00
7,30
7,37
7,65
8,02
8,08
8,27
8,94

7,32
7,38
7,67
7,81
7,82
8,16
9,28
9,66

7,11
7,29
7,46
7,99
8,18
8,35
8,39

(Masc)

6,95
7,13
7,45
7,57
7,72
8,12

6,98
7,14
7,40
7,58
7,61
7,73

7,16
7,47
7,72
7,85
7,96

40 Metros

Serie 3

6° David Anténio

&

Final 1

1° Miguel Cruz
2° Marcelo Gameiro
3° Jodo Leitdo
4° Francisco Gaio
5° Hugo Pereira
6° Rafael Ferreira
7° Simao Neves
8° Rui Sa
9° Tiago Garcia
10° Tiago Silva
11° Manuel Oliveira
12° Filipe Paixdo
13° Gongalo Lopes
14° Nuno Senica
15° Luis Monteiro
16° Adrien Jorge
17° Mario Goncalves
18° Miguel Vicente

ho

03 BENJ A

"~ Salto em Comprimento

99 INF
99 INF
99 INF
99 INF
99 INF
99 INF
00 INF
00 INF
99 INF
99 INF
99 INF
00 INF
99 INF
00 INF
99 INF
00 INF
00 INF
00 INF

%'& Salto Com Vara

Final 1

12 Andreia Gracio

22 Flavia Vicente

32 Daniela Pinote

42 Daniela Godinho

52 Ana Isabel Casimiro
52 Catarina Nunes

&

Final 1

12 Sara Rocha
22 Raquel Marques
32 Carolina Vergas
42 Teresa Xavier
52 Vera Jacinto
62 Inés Fidalgo
72 Eva Carvalho
82 Joana Alves
92 Mariana Silva
10? Ana Carolina Santos
112 Matilde Sousa
122 Monica Carrilho
122 Daniela Domingos
132 Carina Eira
142 Catarina Santos
152 Inés Monteiro
162 Catia Horta
172 Andreia Pinto
18?2 Sara Fernandes

96 JUV
84 SEN
93 JUN
97 INI

94 JUN
92 SUB23

"~ Salto em Comprimento

99 INF
99 INF
00 INF
99 INF
99 INF
00 INF
99 INF
00 INF
99 INF
99 INF
00 INF
00 INF
99 INF
00 INF
99 INF
99 INF
99 INF
99 INF
00 INF

CPA-S

AATC
UDZA
A20KM
A20KM
A20KM
A20KM
CAR-S
A20KM
A20KM
CLAC
SLB
A20KM
A20KM
UDZA
A20KM
CPA-S
CAR-S
UDZA

ADRAB
A20KM
CPA-S

ADRAB
A20KM
ADRAB

AATC
SLB
AATC
SLB
JDAL
A20KM
UDZA
CLAC
AATC
A20KM
A20KM
A20KM
ACDRS
ACDRS
CPA-S
A20KM
CDAA
CAR-S
A20KM

1220010

(Masc)

8,19

(Masc)

5,05
4,78
4,29
4,11
4,06
4,01
3,95
3,73
3,63
3,60
3,56
3,45
3,37
3,36
3,17
3,17
3,00
1,37

(Fem)

2,60
2,60
2,65
2,30
2,10
2,10

(Fem)

4,62
4,21
3,89
3,86
3,71
3,41
3,40
3,32
3,19
3,12
3,11
2,96
2,13
2,95
2,94
2,89
2,82
2,80
2,77
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&

Final 1
192 Beatriz Gameiro 00 INF
192 Ana Maria Rufino 00 INF
202 Ines Virgilio 00 INF
212 Diana Marques 00 INF
222 Fabiana Sousa 00 INF
232 Juliana Santos 00 INF
242 |lda Goncalves 00 INF
252 Elisabete Horta 99 INF
oy
b
=—— 60 Metros Planos
Final 1
1° Miguel Cruz 99 INF

2° Marcelo Gameiro 99 INF
3° Rafael Ferreira 99 INF
4° Jodo Leitao 99 INF
5° Hugo Pereira 99 INF
6° Manuel Oliveira 99 INF
Final 2
1° Tiago Silva 99 INF
2° Nuno Senica 00 INF
3° Tiago Garcia 99 INF
4° Rui S& 00 INF
5° Goncalo Lopes 99 INF
6° Luis Monteiro 99 INF
7° Miquel Vicente 00 INF
Final 3
1° Siméo Neves 00 INF
2° Francisco Gaio 99 INF
3° Adrien Jorge 00 INF
4° Filipe Paixao 00 INF
5° Mario Goncalves 00 INF
Gongalo Belejo 99 INF
Lis- 2
“=— 60 Metros Planos
Final 1
12 Raquel Marques 99 INF
22 Vera Jacinto 99 INF
32 Carolina Vergas 00 INF
42 Sara Fernandes 00 INF
52 Inés Monteiro 99 INF
62 Fabiana Sousa 00 INF
72 Catia Horta 99 INF
Final 2
1@ Teresa Xavier 99 INF
22 Mariana Silva 99 INF
32 Beatriz Gameiro 00 INF
42 Ana Maria Rufino 00 INF
52 Ana Carolina Santos 99 INF
62 Ines Virgilio 00 INF
72 Juliana Santos 00 INF

Final 3

12 Matilde Sousa 00 INF
2?2 Eva Carvalho 99 INF
32 Catarina Santos 99 INF

"~ Salto em Comprimento

Associacao de Atletismo de Santarém

A20KM
CLAC
CDAA
CLAC
UDZA
CDAA
CPA-S
CDAA

AATC
UDZA
A20KM
A20KM
A20KM
SLB

CLAC
UDZA
A20KM
A20KM
A20KM
A20KM
UDZA

CAR-S
A20KM
CPA-S
A20KM
CAR-S
ACDRS

SLB
JDAL
AATC
A20KM
A20KM
UDZA
CDAA

SLB
AATC
A20KM
CLAC
A20KM
CDAA
CDAA

A20KM
UDZA
CPA-S

Comunicado de Resultados
TORNEIO DE ALPIARCA 2012

NAVE DESPORTIVA DE ALPIARCA

(Fem)

2,74
2,64
2,62
2,62
2,45
2,29
2,22
2,21

(Masc)

8,32
8,47
8,97
9,18
9,78
10,20

9,63

9,68
10,05
10,32
10,33
10,95
11,42

9,14
9,16
9,33
10,28
11,59

(Fem)

8,88
9,05
9,27
9,62
10,26
10,35
10,45

9,00
9,68
9,86
10,38
10,70
11,70
11,82

9,53
9,65
9,75

FLT

Alpiarga

Final 3

42 |nés Fidalgo

52 Andreia Pinto
62 Elisabete Horta
72 llda Goncalves

Final 4

12 Sara Rocha

22 Monica Carrilho
32 Joana Alves

42 Diana Marques

5?2 Carina Eira

62 Daniela Domingos

60 Metros Planos

00 INF
99 INF
99 INF
00 INF

99 INF
00 INF
00 INF
00 INF
00 INF
99 INF

Comp. S/ Tabua

Final 1

12 Nédia Carvalho
22 Tatiana Gongalves
32 Inés Silva
42 Sofia Gongalves
52 Inés Oliveira
62 Beatriz Miquel
7@ Beatriz Nabeiro
82 Eva Peixinho
92 Gabriela Lopes
10 Mariana Silva
112 Marta Silveira
122 Marta Capito
132 M? Leonor Ferreira
142 M? Auqusta Silva
152 lara Cardoso
162 M? Vitoria Amador
172 Ana Raquel Martins
182 Bruna Ferreira
192 Catarina Simées
202 Bruna Pereira
212 Joana Barreiros
222 Beatriz Coutinho
232 Rita Antonio
242 Mariana Lopes
252 Leonor Evangelista
262 Manuela Reis
272 Catarina Semedo
28?2 Rita Lopes
292 Daniela Eira
302 M? Eduarda Ferreira

01 BENJ B
01 BENJ B
02 BENJ B
01 BENJB
01 BENJ B
02 BENJ B
02 BENJ B
02 BENJ B
01 BENJ B
03 BENJ A
01 BENJ B
02 BENJ B
02 BENJ B
01 BENJ B
03 BENJ A
01 BENJ B
02 BENJ B
01 BENJ B
02 BENJ B
01 BENJ B
03 BENJ A
03 BENJ A
02 BENJ B
03 BENJ A
04 BENJ A
99 INF

04 BENJ A
05 BENJ A
05 BENJ A
05 BENJ A

Comp. S/ Tabua

Final 1

1° Pedro Correia

2° Jodo Jacinto

3° Ruben Mira

4° Toméas Martins

5° Guilherme Cavaleiro
6° David Guia

7° Miguel Antunes

8° Jodo Francisco

01 BENJ B
01 BENJ B
01 BENJ B
02 BENJ B
01 BENJ B
01 BENJ B
02 BENJ B
02 BENJ B

A20KM
CAR-S
CDAA

CPA-S

AATC
A20KM
CLAC
CLAC
ACDRS
ACDRS

UDZA
A20KM
JDAL
A20KM
CPA-S
A20KM
CAR-S
A20KM
JDAL
SLB
JDAL
UDZA
A20KM
A20KM
JDAL
CDAA
A20KM
A20KM
A20KM
CAR-S
CAR-S
CAR-S
CPA-S
ACDRS
A20KM
GAF
SLB
A20KM
ACDRS
A20KM

A20KM
JDAL
A20KM
A20KM
A20KM
UDZA
JDAL
JDAL

1220010

(Fem)

9,97
10,98
11,563
11,96

8,83
9,87
10,06
10,16
10,28
1223

(Fem)

3,84
3,50
3,50
3,44
3,43
3,33
3,14
3,13
3,12
3,09
2,88
2,83
2,76
2,67
2,63
2,62
2,60
2,60
2,59
2,50
2,46
2,38
2,34
2,33
2,27
2,26
2,21
2,20
1,80
1,78

(Masc)

3,72
3,50
3,43
3,37
3,33
3,23
3,15
3,03
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Comp. S/ Tabua

Final 1
9° Rui Conceigcédo
10° Francisco Branco
11° Martim Gongalves
12° Gongalo Matias
13° Jodo Neves
14° Fernando Pires
15° David Anténio
16° Jodo Teodoro
17° Ruben Bento

01 BENJ B
02 BENJ B
04 BENJ A
01 BENJ B
04 BENJ A
03 BENJ A
03 BENJ A
02 BENJ B
01 BENJ B

Associacao de Atletismo de Santarém

A20KM
A20KM
A20KM
A20KM
CPA-S
JDAL
CPA-S
CDAA
A20KM

Comunicado de Resultados
TORNEIO DE ALPIARCA 2012
NAVE DESPORTIVA DE ALPIARCA

(Masc)

2,98
2,98
2,94
2,82
2,77
2,73
2,72
2,37
1,80

Legendagem de Observagées Codificadas

FLT Faltou

Alpiarga
1220010
Clube Participantes Participagoes Nr.Atletas
F M T F M T
PORTUGAL -
ASSOCIACAQ ATLETISMO LISBOA
SLB SPORT LISBOA E BENFICA 8 2 10 4 1 5
ASSOCIACAQ ATLETISMQ SANTAREM
A20KM  ASSOCIAGAO 20 KM 41 36 77 22 18 40
ALMEIRIM
AATC  ATENEU AT CARTAXO 6 2 8 3 1 4
ACDRS  ASSOCIACAO C.D.R. SERRA 8 1 9 4 1 5
ADRAB  ASS. DESP.REC.AGUAS 3 3 3 3
BELAS
CAR-S  CLUBE A. RIACHENSE 10 4 14 5 2 7
CDAA  C.D.AGUIAS DE ALPIARCA 10 2 12 5 1 6
CLAC  C.DELAZER AVENT. E COMP 6 2 8 3 1 4
CPA-S Casa do Povo de Alcanena 9 6 15 5 3 8
GAF GRUPO ATLETISMO FATIMA 1 1 1 1
JDAL JUVENTUDE DESP. 10 8 18 5 4 9
ALMANSOR
UDZA  UN.DEP.REC. DA ZONA ALTA 8 9 17 4 5 9
Totais de participacoes 120 64
individuais + estafetas 72 37
192
9 101
L _ Participacbes  Nr.Atletas
Participagao por Escalao
F M T FM T
Benjamim A 20 8 28 10 4 14
Benjamim B 39 27 66 20 14 34
Infantil 55 37 92 28 19 47
Iniciado 1 1 1 1
Juvenil 1 1 1 1
Junior 2 2 2 2
Sub 23 1 1 1 1
Seniores 1 1 1 1
Totais de participagoes 120 64
individuais + estafetas 72 37
192 101
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